
NÁJEMNÍ SMLOUVA 

kterou níže uvedeného dne, m ěsíce a roku uzavřeli 

1) Město Nám ěšť  nad Oslavou, ičo : 289 965 
zastoupené 
Služby města Nám ě ště  nad OSlavou ‚s.ro. 
se sídlem Ocmanická 200, 675 71 Náměšť  nad Oslavou 
ičo 26270447 	DIČ : 333 - 26270447 

organizace je zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Brně oddilC.vlo2ka41 115 

(dále jako pronajímatel) 
a 

2) MUDR.Šilhavý Jaromír 
bytem 
se sídlem Husova 898. potiKiinia. Nam ěšť  nad Oslavou 
Ičo: 79886766 
bankovní spojení: 
č íslo účtu: 
(dále jako nájemce 

takto: 

I. 

Pronaj írnatel je na z ťtklad ě  smlouvy o převodu ze dne 1.1. 1996 (velká privatizace), na základ ě  
rozhodnutí ministra pro spráu národního majetku CR ajeho privatizaci ze dne 2.6.1994 Č .j. 
430/1 5 1/HS!94 dle § 10 z. č .9/1 991 Sb. a usnesení vlády CR ze dne 4.5.i 994 výlu čným vlastníkem 
domu čp.898 na ulici Husova v Náměšti nad Oslavou umístěného na pozemku p. Č .st. 1347- zastav ěná 
plocha o vým. 987 m2. Tto nemovitosti jsou vedeny u Katastrálního ú řadu v Třebíč i na LV č .10001 
pro obec a k.ú. Nám ěšť  nad Oslavou. 

fl. 
P ředmě tem nájmu upraveného touto smlouvou jsou nebytové prostory a ideální části 

doplňkových nebytových prostor v dom ě  čp.898 a to: 

Č íslo Název 	 Podlaží 	Výměra Sazham2 	Celkem K č  

17 kancelá ř  111 17,97 

19 místnost léka ře lil 17.97 

15 Čekárna 1/2 Hl 10.73 

18 čekárna lil 11.88 

20 místnost sestry lil 13.80 

22 p ředsíň  WC 1/7 III 0.6 

23 umývárna WC 1/7 111 0.46 

24 WC 1/7 111 0,19 

25 WC 1/7 [II 0.19 

26 umývárna WC 1!7 III 0.57 



27 WC 1/7 III 	0.19 

28 WC 1/7 III 	0.19 

8 chodba 1.17 III 	0.68 

9 umývárna I/? 111 	0.51 

10 WC 1/7 III 	0.19 

II WC 1/7 111 	0.19 

12 chodba 1/7 111 	0.51 

Celkem 	 76.82 	665.00 	51084,00 

Pronajimatel tyto prostory v souladu se zn ěním této smlouvy i obecn ě  právními předpisy 
pronajímá nájemci a nájemce tento p ředmět nájmu od pronajímatele najímá. 

Nájemní smlouva se uzavírá s ú č inností od 1.1.2007 na dobu neurč itou. 

Nájemce p řebírá p ředmět nájmu ve stavu zp ůsobilém k dohodnutému užívání a prohlašuje, že 
před sepisem léto dohody se eznárniI se skute čným stavem pronajímaných nebytových prostor. 

Nájemce je oprávn ěo užívat předmět nájmu jen pro tyto ú čely: 
poskytování zdravotní pé če 

‚V. 

A) Ú častníci smlouvy si dohodli výši ná ernného ( viz.výpo čet v č 1.11 smlouvy) 

B) Za služby spojené s užíváním nebytových prostor byla dohodnuta zálohová, platba ve výši uvedené 
na evidečnim listě , který je nedílnou součástí této nájemní smlouvy. 

Zálohové platby za poskytnuté služby budou po ukon čení běžného kalendářniho roku 
vyúčtovány, p ř ičemž vyúčtov ní obdrží nájemce nejpozd ěji do 30.4. roku následujícího. Zjišt ěný 
přeplatek bude uhrazen nájemci nejpozd ěji do 30 dnů  po obdržení vyú čtováni. Ve stejné lh ů tě  je 
nájemce povinen uhradit zjišt ěný nedoplatek. 

Učastníci smlouvy se dohodli, že rozúčtování náklad ů  na služby bude provedeno dle výměry 
nebytových prostor pronajatých nájemci. 

V. 

Nájemné v celkové rc ční výši 51084.- K č  bude hrazeno 
ve čtvrtletních splátkách na ú čet správce domu čp.898 - Služby m ěsta Náměštú nad Oslavou,s.r.o. - 
vedený u Komerční banky a.s. pobo čka Třebíč , expozitura Nám ěšť  nad Oslavou. č .ú.: 

'biIní symbol 898. 
Č tvrtletní splátky jsou splatné vždy k 5,dni druhého m ěsíce čtvrtletí, za n ějž platba probíhá, 

tzn. vždy k5.2,5.5.,5.8., 5.11. 
Pokud se nájemce opozdí s placením nájemného a záloh na služby, je povinen uhradit 

pronajímateli úrok z prodiení,.i,eho2 výši ur čují smluvní strany dohodou ve výši 0,5% z dlužné částky za 
každý den prodlení. 



VL 

lntlační doložka J častníci smlouvy se dohodli, že nájemné se bude automaticky každoro čně  
zvyšovat v závislosti na vývoji indexu spot řebitelských cen zboží a služeb, tzn. v závislosti na státem 
uznaně  mí ře inflace za kalendá řní rok. Nájemné se bude takto každoro čně  zvyšovat poč ínaje nájemným 
za třetí č tvrtletí O př íslušné procento míry, inflace za p ředchozí kalendá řní rok. Takto zvýšené nájemné 
je pro účely této smlouvy p(važováno za sjednané nájemné a bude tedy pov:sžováno za základ pro 
výpočet dalšího zvýšeni.Prc stanovení státem uznané míry inflace za kalendá řní rok se bude vycházet ze 
závazného sd ě leni Českého statistického ú řadu v Praze, pop ř. z oficiální zprávy o vývoji inflace za 
předchozí kalendá řní rok publikované ve Sbírce zákon ů , pop ř. v Cenovém věstníku MF ČR. 

Nájemce bude každoro čně  s novou výší nájemného seznámen písemn ě . 

VIJ. 
Nájemce není oprávněn dát p ředmě t nájmu bez písemného souhlasu pronajímatele do 

podnájmu třetí osobě . 

VIII. 
Nájemní vztah konúí 

l) na základ ě  dohody obou zúčastn ěných stran. 
2) písemnou výpov ědi jedné ze smluvních stran 

Pronajímatel í nájemce jsou oprávn ěni vypovědět smlouvu písemně  bez udáni d ůvodu. 
Výpovědní lhů ta č iní tř i měsíce a po čítá se od prvého dne kalendá řního měsíce následujícího po 
doručení písemného vyhotovení výpov ědi druhé smluvní stran ě . 

V p ř ípadě, že nájemce neuhradí splátku nájemného do I m ěsíce od její splatnosti, p řípadně  
přenechá p ředmět nájmu do podnájmu další osob ě  bez písemného souhlasu pronajímatele, je 
pronajímatel oprávněn vypovědě t nájemci smlouvu vjednoměsfčni výpovědní lhů tě . Výpovědní lhůta se 
v tomto případ ě  poč ítá od da a doru čení písemného vyhotovení výpovědi nájemci. 

P ři skončeni nájmu je nájemce povinen vyklidit p ředmět nájmu na své náklady a takto 
vyklizený a uklizený jej p řcdtt pronajímateli nejpozd ě ji do 24 hodin ode dne skon čení nájmu. 

Ix. 
Spotřebovanou elektrickou energii, plyn, vodné a sto čné, náklady na vytápění,teiefon, úklid, odvoz 
odpadkú a další provozní náklady související s užíváním p ředmětu nájmu bude v p ř ípadě , že jsou 
instalována v nebytovém protoru m ěř idla za trváni tohoto nájemního vztahu hradit výlu čné nájemce. 

Nájemce je povinen pod smluvní pokutou 5.000,-K č  neprodlen ě  p ř ihlásit na své jméno 
vodoměr a elektrom ěr m ěř ící spotřebu vody a elektř iny v pronajatých nebytových prostorách, pokud 
jsou to nebytově  prostory užívané výlu čně  nájemcem a pokud jsou v t ěchto nebytových prostorách tyto 
měřidla instalována. 

X. 
Drobné opravy p ředmětu nájmu související s jeho užíváním a náklady spojené s jeho b ěžnou 

údržbou hradí nájemce.U častníci smlouvy se dohodli, že termín .‚drobná oprava, a „náklady spojené s 
běžnou údržbou,, se budou v tomto případě  řídit analogicky podle § 5 a §6 nařízeni vlády é,25811 995  
Sb., které upravuje drobné opravy bytu a náklady spojené s b ěžnou údržbou bytu. 

K těmto drobným opravám a b ěžné údržb ě  nepotřebuje nájemce souhlas pronajímatele. O 
náklady vynaložené na tyto drobné opravy a b ěžnou údržbu se nesnižuje sjednané nájemné. 

Pokud se na předmě tu nájmu objeví závady, jej ichž oprava nespadá pod termín b ěžná údržba a 
drobné opravy, je nájemce povinen oznámit pot řebu těchto oprav prona ímateli bez zbyte čného 
odkladu. 

P ř i porušení této povinnosti odpovídá nájemce za Škodu tím zp ůsobenou. 

Xl. 
Nájemce neníoprávnn provád ět bez písemného souhlasu pronajímatelejakékoliv stavební 

úpravy č i jiné podstatné zm ěny na předmě tu nájmu. 



XII. 
Nájemce je oprávn ěn umístit na budovu čp.898 na ulici Husova v Náměšti nad Oslavou 

informa ční tabuli s ozna čením své Firmy, pop ř .zabezpečovací za ř ízení pouze po písemném odsouhlasení 
ze strany pronajímatele. 

Nájemce se zavažuje v pronajímaných nebytových prostorách dodrŽovat obecn ě-závazné 
předpisy upravující bezpe č nost práce a požární ochranu. 

Dále se nájemce iavazuje udržovat v pronajatých nebytových prostorách č istotu a po řádek. 

XIII. 
Veškeré zm ěny to nájemní smlouvy je nutno u č init písemnou formou, jinak jsou neplatné. 
Není-li touto smlouvou stanoveno jinak, ř ídí se vztahy mezi jejími ú častníky z. č .l 1611990 Sb. 

o nájmu a podnájmu nebytových prostor ve zn ění provád ěcích p ředpisů . 

Obě  smluvní strany prohlašují, že si tuto nájemní smlouvu p řed jejím podpisem p řečetly, že 
byla uzav řena podle jejich vohodné v ů le, urč itě , vážn ě  a srozumiteln ě , nikoliv vtísni ani za nápadně  
nevýhodných podmínek. 

Tato smlouvaje vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze 
smluvních stran jeden stejnopis obdrží správa majetku m ěsta a obrany ajeden stejnopis 
finanční odbor Městského ú řadu v Náměšti nad Oslavou. 

V Náměšti nad Oslavou, dn I ledna 2007 

Město t ěšť  ad Oslavou 	 ' ájemce 
zastoupené 
Služby města Náměště  
nad Oslavou,s.r.o. se sídlem Ocmanická 200 
675 71 Náměšť  nad Oslavou, 
za níž smlouvu podepsal lngVít ězslav 
Kafka -jednatel 


